
1 

Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2023. (IV. 27.) önkormányzati 

rendelete 

az intézményi térítési díjak megállapításáról 

Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 147. § (1)-(2) bekezdésében és 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Rákócziújfalu Községi Önkormányzat által fenntartott Rákócziújfalui Manóvár Bölcsődében, 

Rákócziújfalui Mesevár Óvodában, és az Önkormányzat közigazgatási területén az állami 

intézményfenntartó központ által fenntartott nevelési-oktatási intézményben alkalmazandó 

intézményi térítési díjakat a következők szerint állapítja meg: 

a) A Manóvár Bölcsőde intézményi térítési díjának összege 575.- Ft, melyből 

aa) reggeli 167.- Ft, 

ab) tízórai 40.- Ft, 

ac) ebéd 233.-Ft, 

ad) uzsonna 135.- Ft, 

ae) bölcsődei gondozás díja 0.- Ft. 

b) A Mesevár Óvoda intézményi térítési díjának összege 558.- Ft, melyből 

ba) tízórai 151.- Ft, 

bb) ebéd 292.- Ft, 

bc) uzsonna 115.- Ft. 

c) Az általános iskola napközi otthon ellátásának összege 702.- Ft, melyből: 

ca) tízórai 191.- Ft, 

cb) ebéd 384.- Ft, 

cc) uzsonna 127.- Ft. 

(2) Az intézményi térítési díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza. 

(3) Rákócziújfalu Községi Önkormányzat a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 21/B., és 21/C. §-ában foglalt kedvezményeken túl kedvezményt, 

mentességet nem állapít meg. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. április 28-án lép hatályba. 

3. § 

Hatályát veszti az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 8/2022. (VIII. 31.) önkormányzati 

rendelet. 


